

Förhandlingen rörande ersättning vid för sent återtagen SFA.

Nu är vi äntligen klara med SFA förhandlingen, förhandlingen är avslutad. Resultatet ser ni nedan i bilagan.

Ersättning vid för sent återtagen SFA

	Utlagd SFA	Återtaget inom varselgränsen	Återtaget för sent (< 8 dag)*	Återtaget för sent, måste jobba ändå*
Ersättning +SFA	(Jobbar) Timlön + särskilt övertidstillägg (ers enligt SFA-avtalet)	(Jobbar ej) Ingen ersättning, inget avdrag	(Jobbar ej) Timlön + särskilt övertidstillägg (ers enligt SFA-avtalet) Belastar ej övertidsutrymmet – inget arbete är utfört	(Jobbar) Timlön + särskilt övertidstillägg (ers enligt SFA-avtalet) + timlön + särskilt övertidstillägg (ers enligt Teknikavtalet)** Belastar övertidsutrymmet – det är inte SFA utan beordrad övertid.
	Registreras i tidbank, underlag för SFA-bonus	Registreras ej i tidbanken, ej underlag för SFA-bonus	Registreras i tidbanken, ej underlag för SFA-bonus	
Ersättning -SFA	(Jobbar ej) Timlön + ev ob-ersättning (ers enligt SFA-avtalet)	(Jobbar) Timlön + ev ob-ersättning	(Jobbar) Timlön + ev ob-ersättning (ers enligt SFA-avtalet) + timlön + särskilt övertidstillägg (ers enligt Teknikavtalet)** Belastar övertidsutrymmet – det är inte SFA utan beordrad övertid.	
	Registreras i tidbank,	Registreras ej i tidbanken	Registreras i tidbanken	

* Följer inte regelverket för hur SFA förläggs och är därför inte SFA. Ses som övertid.

Är det så att du inte har fått ut din ersättning, så kontakta din löneadministratör eller PL så hjälper dom dig.

Avtalsråd.

Idag tisdag 25/9 är avtalsråden inkallade för att ta beslut om tredje avtalsrådet. Om avtalsråden säger ja till tredje året startar dom lokala lönerevisionerna.

För MSS (Metall Scania Sverige) så har vi våran första träff 16/10 med företaget.

Påminnelse om fullmakten!

Vi påminner om att de som byter arbetsgivare från Lernia till Scania behöver fylla i en fullmakt för att avgiften ska dras på lönen. Fördelen med att slippa inbetalningskort är, förutom att det är enklare, att man inte riskerar att "straffa ut sig" om man glömmer betala.

Försäkringsinformation avseende pensionsdelar!

Arbetsgivaren avsätter en del av arbetsgivaravgiften till vår inkomstpension. Den i sin tur avsätts till ett fördelningssystem för att sedan tas ut som ålderspension.

Avtalspension SAF-LO avsätts av arbetsgivare med kollektivavtal till ditt pensionskonto från den dagen du fyllt 25 år. Dessa pengar har vi i löneförhandlingar på central nivå avstått i löneökningar för att istället ta ut när vi går i pension.

Så håll koll på det orange kuvertet, där står det hur du har valt att fördela din pension och om du har återbetalningsskydd. Du kan även där se hur du kan ta ut din pension.

Påminnelse om insändare

Vi tar gärna emot insändare från medlemmar på Scania. Material kan skickas med internposten till "Verkstadsklubben IF Metall" eller till klubbens e-post: ifmetall.oskarshamn@scania.com

Inget material får lämnas in anonymt men man kan, om man vill, skriva under signatur. (Insändare *kan* komma att kortas ner, eller strykas pga platsbrist eller om de innehåller personangrepp, kränkningar eller uppmanar till brott.)

Ansvarig utgivare:

Mikael Johansson tel 65198

Hyttbyggarkommitté:

Jenny Ilke Hjelm tel 65236

Fredrik Jonasson tel 65122

Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen.

Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man skriva under signatur.

www.scaniafacken.com/vklubbenohamn

